玉溪市安委会办公室发电

发电单位 玉溪市安全生产委员会办公室      签批：张玉江

[bookmark: _GoBack]等级 特急     玉安办电〔2017〕9号         全文共5页

玉溪市安全生产委员会办公室转发
云南省安全生产委员会办公室关于加强防范
应对重大气象灾害引发生产安全事故文件
的紧急通知

各县区安全生产委员会，市安委会各成员单位：
现将《云南省安全生产委员会办公室关于加强防范应对重大气象灾害引发生产安全事故的紧急通知》（云安办发电〔2017〕14号）转发给你们，请各县区、市安委会各成员单位高度重视，密切跟踪和关注气象变化情况，突出煤矿、非煤矿山、尾矿库、危险品生产储运、粉尘涉爆和涉氨制冷企业、建筑施工、水利、特种设备、重点工程、道路交通、水上安全、旅游景区等重点行业领域，扎实抓好重大气象灾害引发生产安全事故各项防范措施的落实。要加强应急值班值守和应急准备，完善应急救援部门联动机制，确保一旦发生事故和险情，能够及时、有力、有效进行处置，最大限度减少人员伤亡和财产损失。
玉溪市安全生产委员会办公室
2017年8月26日